[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk73998773]附件一报名表：

	单位名称

	详细地址

	法定代表人

	电  话

	授权代理人

	电 话

	提供复印件
	企业法人营业执照副本、被授权人身份证、法人授权委托书、食品生产经营许可证或食品流通许可证复印件、

	城区连锁门店地址

	门店名称
	地址

法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名： 性别： 年龄： 职务：
系            的法定代表人（或企业主要负责人）。为 项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标人：(盖章)
法定代表人：（签名或盖章）
日期： 年 月 日

附：法定代表人身份证复印件。

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我      (姓名)系        (投标人名称)的法定代表人，现授权委托 （单位名称）的              (姓名、身份证号)为我公司代理人，参加            (招标人)的           项目的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。
代理人：     性别：      年龄：
单位：       部门：      职务：
投标人：（盖章）
被委托代理人（签名）：
法定代表人：（签名或盖章）
日期： 年 月 日
附：委托代理人身份证附件。

[bookmark: _Hlk73999449]附件二时令水果价格表：

	单位名称

	详细地址

	时令水果价格表

	品种
	价格（1斤/元）
	产地
	备注

	西瓜

	杨梅

	桃

	苹果

	荔枝

	芒果

	香蕉

	火龙果

	榴莲

	葡萄

	橘子

附件三价格和服务：
	单位名称

	详细地址

	团购价格让利情况

	能否享受会员及价格让利情况

	是否可网上下单及服务优势

	其他优质服务